l’import total, (IVA exclòs) i inclou qualsevol forma d’opció eventual, les possibles pròrrogues 

del contracte i la totalitat de les modificacions previstes, així doncs i d’acord el detall que 

apareix a continuació el VEC d’ambdós lots ascendeix a 385.960,00 € (tres-cents vuitanta-
cinc mil nou-cents seixanta euros), IVA exclòs, d’acord es mostra a la taula següent: 

LOT  
PBL  

Any 1 
PBL  

Any 2 
PBL  

Any 3 

Possible 
modificació 

(20%) 

Possibles 
pròrrogues 

(2 anys) 
VEC 

Lot 1 Servei 
d’impressió i 
comunicacions 
electròniques 

39.800,00 € 39.800,00 € 39.800,00 € 23.880,00 € 79.600,00 € 222.880,00 €